
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 
Universidade Federal de Ouro Preto 

sJ :f 

	 Secretaria dos órgãos Colegiados 	 = 
RESOLUÇÃO CEPE N° 4.535 

Resolve sobre solicitação de calouro. 

O Conselho de Ensino, Pesquisa e Extensão da Universidade 
Federal de Ouro Preto, em reunião extraordinária, iniciada em 08 de agosto 
de 2011 e finalizada em 16 desse mês, no uso de suas atribuições legais, 

RESOLVE: 

Deferir a solicitação do candidato Rodolfo Cortez, requerimento 
n.° 9.96912011, ingressante do processo seletivo do 2 0  semestre letivo de 
2011, acrescentando uma vaga ao Curso de Engenharia de Computação. 

Ouro Preto, em 16 de agosto de 2011. 

Prof. Antenor áodrigues Barbosa Júnior 
Presidente em exercício 

Rua Diogo de Vasconcelos, 122 - Bairro Pilar - CEP 35400.000 - Ouro Preto - MG 
Homepage: www.ufop.br  - email: soc@  reitoria. ufop.br — Fone: (Oxx31) 3559.1212 - Fax: (Oxx31)3559-1228 


